TERMINACIÓN, ACATANDO PARA ELLO LO ESTABLECIDO PO LOS DIVERSOS ORDENAMIENTOS, 
NORMAS Y ANEXOS SEÑALADOS EN LA DECLARACIÓN. 

SECRETARÍA DE DESARROLLO URBANO Y OBRAS PÚBLICAS. 

CONTRATO No. IGUALA/SDUOP/FISMDF/OP/2019-01 

SEGUNDA: MONTO DEL CONTRATO 
EL MONTO DEL PRESENTE CONTRATO ASCIENDE A LA CANTIDAD DE $1 ,439,756.01 (UN MILLÓN 
CUATROCIENTOS TREINTA Y NUEVE MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS 01/100 M.N.), MÁS 
$230,360.96 (DOSCIENTOS TREINTA MIL TRESCIENTOS SESENTA PESOS 96/100 M.N.) DEL IMPUESTO AL 
VALOR AGREGADO, DANDO UN IMPORTE TOTAL $1 ,670,116.97 (UN MILLÓN SEISCIENTOS SETENTA MIL 
CIENTO DIECISÉIS PESOS 97/100M.N.) 

ESTOS MONTOS SOLO PODRÁN SER REBASADOS O MODIFICADOS PREVIO CONVENIO MODIFICATORIO 
O ADICIONAL QUE AL RESPECTO CELEBREN LAS PARTES, POR LO QUE SI "EL CONTRATISTA" REALIZA 
TRABAJOS POR MAYOR VALOR DE LO INDICADO, INDEPENDIENTEMENTE DE LAS RESPONSABILIDADES